
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 352 

м. Кропивницький 

 

Про внесення змін до рішень  

Кіровоградської обласної ради  

щодо надання мисливських  

угідь у користування 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі статті 15 Закону України "Про 

тваринний світ", статей 8, 21, 22, 23 Закону України "Про мисливське 

господарство та полювання", статті 4 Закону України "Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань", статей 21, 22 Закону України "Про громадські об’єднання" та 

відповідно до листів Державного агентства лісових ресурсів від 02 березня 

2023 року № 03-11/1284-23 та державного спеціалізованого господарського 

підприємства "Ліси України" від 27 лютого 2023 року № 1330 щодо внесення 

змін до рішень Кіровоградської обласної ради, 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Внести зміни до рішень Кіровоградської обласної ради:  

1) від 18 серпня 2010 року № 917 "Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 14 листопада 1997 року № 105 "Про надання мисливських 

угідь в користування організаціям області для ведення мисливського 

господарства", а саме: слова "Долинське лісове господарство" замінити 

словами "державне спеціалізоване господарське підприємство "Ліси 

України" (філія "Долинське лісове господарство")" у всіх випадках, де вони 

зустрічаються, та у відповідних відмінках; 



2 
 

2) від 14 липня 2015 року № 771 "Про внесення змін до рішення 

Кіровоградської обласної ради від 31 березня 2000 року № 143 "Про надання 

мисливських угідь у користування Долинському Держлісгоспу" та 

продовження права користування мисливськими угіддями, а саме: слова 

"державне підприємство "Долинське лісове господарство" замінити словами 

"державне спеціалізоване господарське підприємство "Ліси України" (філія 

"Долинське лісове господарство")" у всіх випадках, де вони зустрічаються, та 

у відповідних відмінках; 

 

3) від 23 листопада 2012 року № 390 "Про надання мисливських угідь у 

користування державному підприємству "Голованівське лісове 

господарство", а саме: слова "Голованівське лісове господарство" замінити 

словами "державне спеціалізоване господарське підприємство "Ліси 

України" (філія "Голованівське лісове господарство")" у всіх випадках, де 

вони зустрічаються, та у відповідних відмінках; 

 

4) від 18 серпня 2010 року № 917 "Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 14 листопада 1997 року № 105 "Про надання мисливських 

угідь в користування організаціям області для ведення мисливського 

господарства, а саме: слова "Оникіївське лісове господарство" замінити 

словами "державне спеціалізоване господарське підприємство "Ліси 

України" (філія "Оникіївське лісове господарство")" у всіх випадках, де вони 

зустрічаються, та у відповідних відмінках; 

 

5) від 20 вересня 2022 року № 277 "Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 14 листопада 1997 року № 105 "Про надання мисливських 

угідь в користування організаціям області для ведення мисливського 

господарства", а саме: слова "державне підприємство "Чорноліське лісове 

господарство" замінити словами "державне спеціалізоване господарське 

підприємство "Ліси України" (філія "Чорноліське лісове господарство")" у 

всіх випадках, де вони зустрічаються, та у відповідних відмінках. 

 

 

 

Голова обласної ради                                         Юрій ДРОЗД 


